
2-комн. кв., 56.9 м², этаж
10/12

Московская область, Щёлково, ул.
Чкаловская/Заводская, д. 1, корп. 1

3 500 000 ₽ 61 511 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА
НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ
БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ
БЕСПОКОИТЬ!!!Продаю двухкомнатную квартиру по адресу Московская обл , г . Щелково , мкр .
Потаповский , д .1 , к . 1 в хорошем районе с хорошей транспортной доступностью. Дом
монолитно-кирпичный , теплый , светлый , распашонка - комнаты , хорошая планировка . Общая
площадь квартиры 56,85 м , площадь комнат 16 и 10,5 м , большая кухня 14 м. С кухни выход на
застекленную лоджию, площадью 4,26 м . Санузел 2 м раздельный , есть всроенное место под
стиральную машинку , ванная 3,54 м , прихожая 6,47 м . Комнаты светлые, окна выходят на две
стороны (на внутридомовые территории). ЖК расположен в 22 км от МКАД по Щёлковскому
шоссе. Рядом с жилым комплексом в 12 мин пешком расположена ж/д платформа Гагаринская
Ярославского направления, от нее до центра Москвы (м. Комсомольская) Один час на
электричке, в 7 мин от дома автобусная остановка до метро Щелковская 40 - 45 мин в пути .
Новый уютный микрорайон, с современными детскими площадками, теннисным кортом,
стоянкой для автомобилей, школы, дет сады, поликлиника, магазины и др. Рядом лесные
массивы и река Клязьма. В пешей доступности карьер (отличное место для рыбалки). Дом уже
построен , квартира без отделки. Один собственник , никто не прописан , в собсвенности менее 3
лет . Собственник. Ипотеки нетАГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ
БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ
БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ
БЕСПОКОИТЬ!!!АГЕНТОВ ПРОСЬБА НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!

Расположение

Регион Московская обл
Город г Щелково
Улица Чкаловская улица
Дом 1
Строение 1



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 56.9
Жилая 26.5
Кухня 14.0
Телефон Да

О здании

Дом 1

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 3 500 000 ₽
Цена за м2 61 511 ₽


